2022年９月 20日

各 位

インフラファンド発行者名

 タカラレーベン・インフラ投資法人

 代表者名 執行役員 菊池 正英

  （コード番号 9281）

管理会社名

 タカラアセットマネジメント株式会社

 代表者名 代表取締役社長 髙橋 衛

 問合せ先  取締役副社長  菊池 正英

  （TEL: 03-6262-6402）

令和４年台風第 14号による運用資産への影響に関するお知らせ

この度の令和４年台風第 14 号により被災された皆さまに心よりお見舞い申し上げます。被

災者の救済及び被災地域の一日も早い復旧を心よりお祈り申し上げます。

2022 年９月 18 日から 20 日にかけて、日本列島の広域な地域に被害を及ぼした台風第 14 号

による本投資法人が保有する運用資産に対する影響に関しまして、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．LS 霧島国分発電所（鹿児島県霧島市、パネル出力：2,009.28kW）

本台風の影響による九州電力管内における系統停電を起因として発電停止が発生してい

ます。電力会社による復旧作業後、発電を再開する見込みです。

なお、人的被害及び太陽光発電設備等への被害は発生しておりません。

２．LS 鹿児島鹿屋発電所（鹿児島県鹿屋市、パネル出力：1,172.08kW）

本台風の影響による九州電力管内における系統停電を起因として発電停止が発生してい

ます。電力会社による復旧作業後、発電を再開する見込みです。

なお、人的被害及び太陽光発電設備等への被害は発生しておりません。

その他の保有する太陽光発電設備については、現時点において、運用状況に重大な影響を及ぼ

すような人的被害及び太陽光発電設備等への被害は発生しておらず、正常に稼働していることを

確認しています。

各発電所の詳しい状況につきましては引き続き、確認作業を継続し、お知らせすべき状況が判明

した場合は、改めてご報告いたします。

以 上

※本投資法人のホームページアドレス：https://tif9281.co.jp/

https://tif9281.co.jp/